el

Sancti partebantur in eo quod maximo
habebant odio, nempe in propria carne, scilicet IV.
enundum quod amor Dei, qui tantum in eis Maria
super omnia feruentior imperabat, illos "Virgo in
permouebat, ut ilam conferent, & exciperent" eo patie-
nti mortalem & exercrandam inimicam. Vnde "batur
ex amore Dei perpetuum & mortalem cum ea" quod
gerebant inimicatum, quam continua ponui-
menta & perpeti subiecione exercebant. dilgebat
Hoc erat quod nullis poterant illos tyrami "alii: eo
cruciatibus exanimate, quin infinitus illos" quod
optascerunt & procurassent. An eos ergatulus "maxime
vis concludere captiuos? An illis comprimeret" oderant
& contingeret copis Martires? Quid modo in
hoc carcere hanc temperem (inquit Martyr)
decipi: inimicatum? An durissimum torque
flagris? O qualibus (respondet ille) corpus
hoc occidi & cædo quotidie. Numquid fime
studes encare? Illa ego conatus sum carnem
subiungere spiritui refractariam. Tormenta
profers minarique mortem. Nihil inutilis
opatus: si namque mihi licet, ipsam mihi
mortem inferrem & procurarem. Et sic ut
brachio laevi patrido ex quo vita peccata
lum incurru nisi recindatur, eshilarefci si
chirurgi illud strugat, reficiat, fecerit &
separat, cui & mercedem solue ut ipse hoc
agat, quod od hie non patet amore prohibitus
naturali, licet eius actio ad vitam suæ condicat
conservacionem: ita iudicat Martyr, quod
tyrannus manum accipias auxiliarem, in
eo quod I aduersus inimicam suam caruam
incedit, illam flagellando, dum in excipien-
do, torquendo, etiamq; aspergendo: etenim
haec omnia eo tenent ut vitam allequatur
tempore, atque in illum finem carnem
exhuncelat et inimicam, quæ impeditat,
et gauiam illud difficerat.

Postro Mater illa immolata patiebatur
non tam facient optimi iactura, quanti non in eo quod plurimum exhorrebant, sed

de Virgi-
nis Maris
in Ioseph.

runt, non est ad Martyrium dolor quem ea tempestate
alij tota pertulerunt, nec alio tormenti genere hinc
menta ducelerunt; quales D. Ioh. D. Matthia
parsi sunt. D. Magdalena Et sicut alii Martires
præserum Martyrij sui insignia ad tropaeum
vt D. Laurentius erat columnam, Dm. Stephanus
lapides rotas praecantes D. Catharina, aliquæ
multi Virgo Domina nostra insignia præstare
Martyrij sui filium suum, gladius cor habens
transfixum, ob dolorem quem in eo sensit
rebedemus subsumus ex tribulationibus quas
pati videt illum in morte sua levitivitas. P.
cum mater esset filii adeo dilecti facile collig-
gitur doloris eius Martyrium terribilium
multo fuisse, quam pax si sit omnes Martyrum
constanciam exercitus.